Cena zahrnuje cenu za dopravu do místa plněni a další náklady souvisejicí s předmětem
plnění.
Cena za ostatní nespecifikované výrobky a služby bude stanovena dle aktuálního ceníku
zhotovitele.

5. Celková cena za provedeni díla dle konkrétních dňčich objednávek nepřesáhne bez DPH
Kč 299.000,--
slovy: dvěstědevadesátdevěttisickorunčeských.
DPH činí 21 %
Celková cena za dílo je cena nejvýše přípustná.

ČI. VI.
Platební podmínky a fakturace

1. Platební podmínky
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdrženi daňového dokladu
za provedeni předmětu smlouvy na základě konkrétni dňčí objednávky, a to převodem